



Kuratorskollegiets valberedning nominerar inför KK-mötet 25 november 2024

Ordförande för Kuratorskollegiet (2025-01-01 - 2025-06-30)

Ordförande á 1 termin: Noa Liungman

KK:s valberedning har valt att nominera Noa Liungman som ordförande för Kuratorskollegiet för vårterminen 2025. Noa har tidigare erfarenheter inom kuratelsarbete både genom sin post som Notarie på Sydsåkanska Nationen, samt som Kurator på samma nation. Han vill inte sluta jobba med studentlivet och ser att nästa steg skulle vara ordförande för Kuratorskollegiet. Empatisk, lösningsorienterad och kommunikativ är egenskaper som Noa besitter som kommer att vara till hands för att leda diskussioner där alla ska få ett ord. Han tycker det är viktigt att bjuda in nya kuratorer till diskussionerna och se till att de också blir involverade i arbetet. Utöver detta ser han att Kuratorskollegiets arbetsuppgifter ska främst handla om att jobba tillsammans och växa som en gemensam grupp. Samarbetet mellan Studentlunds tre ben ser Noa också positivt på och tror att vi kan dra nytta av varandra. Under intervjun tillstyrker Noa att Lunds nationer ska bli bättre kompisar med varandra och ser det som ett sätt att jobba bättre ihop. Även tycker han att det är viktigt att utveckla relationen mellan KK och RSYD samt Miljöförvaltningen. Med denna bakgrund är valberedningen övertygad om att Noa Liungman kommer att anta posten som ordförande för Kuratorskollegiet med bravur.

Vice Ordförande för Kuratorskollegiet (2025-01-01 - 2025-06-30)

Vice ordförande á 1 termin: Vakant

Kuratorskollegiets seniorskollegium (2025-01-01 – 2025-12-31)

Ledamot á 2 termin: Vakant i brist på sökande

Ledamot á 2 termin: Vakant i brist på sökande

Ledamot á 2 termin: Vakant i brist på sökande

Ledamot á 1 termin (fyllnadsväl): Vakant i brist på sökande



KK-revisor (2025-01-01 - 2025-06-30)

2 Revisor á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Revisorssuppleant á en termin: Vakant i brist på sökande

Styrelseledamot TRF (2025-01-01 -2025-12-31)

Ordinarie ledamot á 2 terminer: Calle Pihlsgård

KK:s valberedning har valt att nominera Calle Pihlsgård som styrelseledamot för TRF för 2025. Calle har innehaft många poster inom Studentlivet vilket har gett honom en bred erfarenhet och ett intresse för fler poster. Han har länge varit intresserad av TRFs arbete och har tidigare suttit som suppleant i TRF styrelse, vilket han tyckte var intressant och han blev sugen på att arbeta mer med styrelsens arbete. Calle har flera idéer om vad som är viktigt för TRF att fokusera på i framtida utvecklingsarbete och är intresserad av att se vilka andra möjligheter som kan komma upp under diskussioner och arbete inom styrelsen. Han anser att det är viktigt att hålla fokuset på organisationen vid framtida anställning och samarbete med företag och att styrelsen håller sig uppdaterad och informerad kring relevanta händelser och frågor inom Studentlivet. Men hans bakgrund och intresse tror valberedningen att Calle hade passar utmärkt i rollen som styrelseledamot för TRF.

Ordinarie ledamot á 2 terminer: Vakant i brist på sökande

Suppleant á 1 termin : Vakant i brist på sökande

Suppleant á 1 termin : Vakant i brist på sökande

NATU-kollegiet (2025-01-01 - 2025-06-30)

Ordförande NATU-Kollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Vice Ordförande NATU-Kollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Huskollegiet (2025-01-01 – 2025-06-30)

Ordförande Huskollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Vice ordförande Huskollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande



Idrottskollegiet (2025-01-01 – 2025-06-30)

Ordförande Idrottskollegiet á 1 termin (fyllnadsval): Vilgot Landström

KK:s valberedning har valt att nominera Vilgot Landström till Ordförande för Idrottskollegiet för 2025. Vilgot är en driven person som alltid har haft mycket engagemang för sig, och har nu fått upp intresset för Ordförande för Idrottskollegiet. Hans tidigare erfarenhet inkluderar eventansvarig på sin kår, förman på Hallands och befäl inom transport under värnplikten. Han lägger stor vikt på kommunikation och trivsel inom arbete och vill jobba med att skapa en trygg och bra miljö för alla involverade. Hans egenskaper inkluderar att vara bra på att hantera stress, vara engagerad och komma med nya idéer och visioner. En av aspekterna han skulle vilja jobba på för Idrottskollegiet är att göra kollegiet och dess roll mer synliga i studentlivet och uppmärksamma vad kollegiet kan bidra med för studenter. Med sitt driv, engagemang, idéer och erfarenhet tror valberedningen att Vilgot kommer att klara rollen som ordförande galant.

Vice ordförande Idrottskollegiet á 1 termin: Anton Strand

KK:s valberedning har valt att nominera Anton Strand till Vice ordförande för Idrottskollegiet för vårterminen 2025. Anton är 21 år, kommer från Växjö och studerar till ingenjör i Lund. Han har bred erfarenhet från både arbetsliv och idrott, inklusive arbete som kvällsansvarig på ICA Maxi och som gruppbefäl. Hans intresse för idrott och erfarenheter från olika sporter gör honom till en passande kandidat för att främja mångsidiga idrottserbudanden inom Idrottskollegiet. Som en person som är van att ta ansvar och hantera stress, har Anton visat att han är både självständig och bra på att samarbeta. Han har ett starkt engagemang för att skapa en inkluderande och aktiv studentmiljö, och hans idéer om att skapa lag och tävlingar mellan nationer är inspirerande. Med sin öppna personlighet och vilja att bidra, tycker valberedningen att han är en utmärkt kandidat för Vice ordförande i Idrottskollegiet.

Vice Ordförande Idrottskollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Motförslag lämnas till valberedning@kuratorskollegiet.se senast 7 dagar innan valet.

Med vänliga hälsningar,
Kuratorskollegiets valberedning
Elias Walther Larsson, Ella Kurki, Kåre Bergengren, Linus Wanner, Patrik Utterström